SỞ Y TẾ TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 98/TB-BVL&BP Tiền Giang, ngày 28 tháng 02 năm 2024

YÊU CẦU BÁO PHÍ THẨM ĐỊNH

Kính gửi: Các công ty thẩm định giá

Bệnh viện Lao và bệnh Phổi Tiền Giang có nhu cầu tiếp nhận báo phí

thẩm định xe ô tô cứu thương để tham khảo, làm cơ sở tổ chức lựa chọn công

ty thẩm định giá xe ô tô cứu thương với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Lao và bệnh Phổi Tiền Giang.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- CN Nguyễn Thị Minh Phương – Phòng TC-HC

- Số điện thoại: 0937 265 986. Email: nguyenphuong.mp@gmail.com.

- Địa chỉ: số 504/1A, ấp Long Hưng, xã Phước Thạnh, TP Mỹ Tho,

tỉnh Tiền Giang.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá bằng một trong các hình thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: số 504/1A, ấp Long Hưng, xã Phước

Thạnh, TP Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.

- Nhận qua email: nguyenphuong.mp@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 29 tháng 02 năm 2024 đến

trước 16h00 ngày 09 tháng 03 năm 2024

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ thời gian

nhận báo giá nêu tại mục 4.

II. Nội dung yêu cầu báo giá thẩm định

STT Tên tài sản Nước

sản xuất

Năm sản

xuất

Nguyên giá Giá trị

còn lại

Tình

trạng

Lý do

thanh

lý

1 Xe

MitSuBiShi

( Xe cứu

thương)

Nhật 2005 435.000.000 0 Còn

được

phép lưu

thông

Xe

xuống

cấp, hư

hỏng

nhiều

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- Lưu TC-HC.

                   Nguyễn Tấn Lộc

mailto:%20nguyenphuong.mp@gmail.com.
mailto:ngoctimm09@gmail.com

Mẫu báo giá

BÁO GIÁ

Kính gửi: ... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá]

  1. Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện Lao và bệnh Phổi Tiền

Giang, chúng tôi....[ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp] báo giá các loại hàng hóa

như sau:

stt
Tên tài sản Nước sản xuất Năm sản xuất Nguyên giá Giá trị thẩm

định (VNĐ) Ghi chú

1

2

Tổng cộng: ....... khoản

  2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ...

năm ... [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày ... tháng...

năm. ..[ghi ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại

khoản 1 Mục 2 - Yêu cầu báo giá].

  3. Chúng tôi cam kết:

 - Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh

doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả

năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các loại hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi

phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

  - Đủ năng lực thẩm định và chịu trách nhiệm trước pháp luật về kết quả

thẩm định tài sản.

        ...., ngày.... tháng....năm....

        Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

                (Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		2024-02-28T13:28:11+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Lao - Phổi<syt.bvlp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!